

## رئال مادرید فاتح لیگ قهرمانان اروپا در شب فراموش نشدنی زیدان و رونالدو

تیم فوتبال رئال مادرید با پیروزی قاطعانه برابر یوونتوس در فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا فاتح این مسابقات شد. رئالی‌ها با این برد به نخستین تیمی تبدیل شدند که از عنوان خود دفاع کرده است. امشب شب فراموش نشدنی زیدان و رونالدو بود.



همشهری آنلاین: تیم فوتبال رئال مادرید با پیروزی قاطعانه برابر یوونتوس در فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا فاتح این مسابقات شد. رئالی‌ها با این برد به نخستین تیمی تبدیل شدند که از عنوان خود دفاع کرده است. امشب شب فراموش نشدنی زیدان و رونالدو بود.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال رئال مادرید و یوونتوس شنبه شب دیدار نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا را در شهر کاردیف برگزار کردند که در پایان تیم رئال مادرید پیروزی ۴ بر یک را رقم زد و به نخستین تیمی تبدیل شد که در تاریخ لیگ قهرمانان از عنوان خود دفاع کرد.

نیمه نخست این بازی با تساوی یک بر یک همراه شد. در این نیمه یوونتوس بازی را بهتر شروع کرد. حرکت انفرادی ایگواین و شوت او که توسط ناواس در دو مرحله مهار شد نشان از آغاز خوب شاگردان آلگری داشت. حملات یوونتوس ادامه یافت و این بار ناواس با واکنشی عالی ضربه دیدنی پیاپیچ را دفع کرد تا دروازه رئال بسته بماند.

رئال مادرید از دقیقه ۱۰ خود را در زمین پیدا کرد و از فشار حملات پووه کاست و در نخستین ضربه ای که به چارچوب دروازه حریف داشت به گل رسید. در دقیقه ۲۰ بازی بود که پاس عرضی کارواخال به رونالدو با ضربه بغل پای دقیق ستاره پرتغالی همراه شد تا دروازه یوونتوس گشوده شود. این پانصدمین گل رئالی‌ها در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا بود.

یوونتوس بلافاصله دست به کار شد و زودتر از آنچه که تصور می‌رفت کار را به تساوی کشاند. در دقیقه ۲۷ چند پاسکاری زیبا از سوی یوونتوسی‌ها و در نهایت ضربه برگردان مانزوکیچ دروازه ناواس را باز کرد تا همه چیز برابر شود.

بازی بعد از این گل تا حدی متعادل شد و جنگ بر سر توپ در میانه میدان شدت گرفت. هر دو تیم تا پایان بازی تلاش کردند دروازه خود را بسته نگه دارند و نیمه نخست با تساوی پایان یافت.

با شروع نیمه دوم بازی درگیری بین بازیکنان شدت یافت. بعد از یکی دو حمله توسط تیم رئال مادرید، بازیکنان یوونتوس بازی را متعادل کردند با این حال شوت مودریچ که در دستان بوفون جای گرفت حکایت از تلاش رئالی‌ها برای دست یافتن به گل داشت.

رئال مادرید که بازی را در اختیار گرفته بود روی پاس عرضی مارسلو برای رونالدو و شوت ایسکو کاملاً خطرناک ظاهر شد. در ادامه شاگردان زیدان به گل دوم نیز رسیدند. در دقیقه ۶۱ بازی شوت کاسیمیرو از راه دور با برخورد به بازیکنان حریف اندکی تغییر مسیر داد و درون دروازه بوفون جای گرفت.

رئال مادرید در دقیقه ۶۴ به گل سوم خود هم دست یافت تا کار یوونتوس را تمام کند. این بار هم رونالدو گلزنی کرد. ستاره پرتغالی پاس عرضی مودریچ را روی تیر اول قطع کرد و توپ را درون دروازه بوفون جای داد. این دوازدهمین گل رونالدو بود تا او با پیشی گرفتن از لیونل مسی بهترین گلزن مسابقات شود.

آلگری در واکنش به گل‌های رئالی‌ها تغییراتی را در تیم خود ایجاد کرد. کوادرادو و مارکیزیو به میدان رفتند تا شاید شرایط عوض شود. در دقیقه ۸۲ ضربه سر الکس ساندررو روی ارسال دنی آلوس به شکلی خطرناک از کنار دروازه رئال مادرید به بیرون رفت.

در دقیقه ۸۴ بازی خوان کوادرادو که در اواسط نیمه دوم به میدان رفته بود با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد تا کار برای یوونتوس سخت‌تر شود.

تیم رئال مادرید در دقیقه ۹۰ گل چهارم خود را نیز به ثمر رساند. مارکو آسنسیو که در دقیقه ۸۲ جانشین ایسکو شده بود از یک پاس به عقب درون محوطه جریمه حریف نهایت بهره را برد و دروازه بوفون را باز کرد تا شکست سنگینی بر

یوونتوس تحمیل شود.

بدین ترتیب تیم رئال مادرید از عنوان خود در لیگ قهرمانان اروپا دفاع کرد و به نخستین تیمی تبدیل شد که دو سال متوالی فاتح این مسابقات شده است. تیم یوونتوس که دو سال قبل برابر بارسلونا با نتیجه ۳ بر یک شکست خورده بود این بار مقابل دیگر تیم اسپانیایی شکستی سنگین تر را متحمل شد.